



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2019
BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.03	01	01	24	18	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.03	Perencanaan
UNIT ORGANISASI	: 4.03 . 4.03.01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.03 . 4.03.01 . 01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM	: 4.03 . 4.03.01 . 01 . 24	PROGRAM PERENCANAAN PRASARANA WILAYAH DAN SUMBER DAYA ALAM
KEGIATAN	: 4.03 . 4.03.01 . 01 . 24 . 18	Koordinasi Peny. Kebijakan Pengembangan Praswil di Kab. Pas.
LOKASI KEGIATAN	: Kabupaten Pasuruan	
SUMBER DANA	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	: 347.000.000,00	<i>(Tiga ratus empat puluh tujuh juta rupiah)</i>

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Ir. IHWAN, Msi
NIP	: 19630203 198903 1 015
JABATAN	: Kepala Bappeda

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			19.090.300,00	31.801.500,00			15.173.600,00	21.101.500,00	(10.700.000,00)	(33,65)
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)			11.450.300,00	24.161.500,00			8.715.300,00	13.461.500,0	(10.700.000,00)	(44,29)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	25,00	rim	60.000,00	1.500.000,00	18,00	rim	60.000,00	1.080.000,00	(420.000,00)	(28,00)
	- Kertas HVS 70 gr A4	15,00	rim	57.000,00	855.000,00	8,00	rim	57.000,00	456.000,00	(399.000,00)	(46,67)
	- Kertas HVS A3 70 gr	6,00	rim	100.000,00	600.000,00	5,00	rim	100.000,00	500.000,00	(100.000,00)	(16,67)
	- Binder Clip 105	8,00	Boks	4.000,00	32.000,00	6,00	Boks	4.000,00	24.000,00	(8.000,00)	(25,00)
	- Binder Clip 107	8,00	Boks	5.000,00	40.000,00	6,00	Boks	5.000,00	30.000,00	(10.000,00)	(25,00)
	- Binder clip 111	6,00	Boks	8.000,00	48.000,00	4,00	Boks	8.000,00	32.000,00	(16.000,00)	(33,33)
	- Binder Clip 155	6,00	Boks	11.000,00	66.000,00	5,00	Boks	11.000,00	55.000,00	(11.000,00)	(16,67)
	- Binder Clip 200	7,00	Boks	18.000,00	126.000,00	5,00	Boks	18.000,00	90.000,00	(36.000,00)	(28,57)
	- Binder Clip 260	7,00	Boks	20.000,00	140.000,00	5,00	Boks	20.000,00	100.000,00	(40.000,00)	(28,57)
	- Amplop N 90	3,00	Boks	22.000,00	66.000,00	2,00	Boks	22.000,00	44.000,00	(22.000,00)	(33,33)
	- Isi Staples no 10 max	3,00	Dos	5.000,00	15.000,00	2,00	Dos	5.000,00	10.000,00	(5.000,00)	(33,33)
	- Stopmap Folio Suari	25,00	Buah	2.500,00	62.500,00	20,00	Buah	2.500,00	50.000,00	(12.500,00)	(20,00)
	- Stopmap Folio Diamond	70,00	bh	6.300,00	441.000,00	50,00	bh	6.300,00	315.000,00	(126.000,00)	(28,57)
	- Portepel	10,00	Buah	6.000,00	60.000,00	8,00	Buah	6.000,00	48.000,00	(12.000,00)	(20,00)
	- Owdner Folio	8,00	Buah	25.000,00	200.000,00	5,00	Buah	25.000,00	125.000,00	(75.000,00)	(37,50)
	- Snelhecter	10,00	Buah	7.500,00	75.000,00	7,00	Buah	7.500,00	52.500,00	(22.500,00)	(30,00)
	- Toner HP LJ 5200L (16A)	2,00	bh/0/0	3.750.000,00	7.500.000,00	1,00	bh/0/0	3.750.000,00	3.750.000,00	(3.750.000,00)	(50,00)
	- Toner canon LBP 6030	2,00	Buah	985.000,00	1.970.000,00	1,00	Buah	985.000,00	985.000,00	(985.000,00)	(50,00)
	- Toner Canon LBP-2900 (303)	2,00	Buah	850.000,00	1.700.000,00	2,00	Buah	850.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00
	- cartridge Epson 673 Black	4,00	Buah	190.000,00	760.000,00	2,00	Buah	190.000,00	380.000,00	(380.000,00)	(50,00)
	- cartridge Epson 673 Cyan	3,00	Buah	190.000,00	570.000,00	2,00	Buah	190.000,00	380.000,00	(190.000,00)	(33,33)
	- cartridge Epson 673 Yellow	3,00	Buah	190.000,00	570.000,00	2,00	Buah	190.000,00	380.000,00	(190.000,00)	(33,33)
	- cartridge Epson 673 Magenta	3,00	Buah	190.000,00	570.000,00	2,00	Buah	190.000,00	380.000,00	(190.000,00)	(33,33)
	- cartridge Epson 673 Black Light Magenta	3,00	Buah	190.000,00	570.000,00	2,00	Buah	190.000,00	380.000,00	(190.000,00)	(33,33)
	- cartridge Epson 673 Light Cyan	3,00	Buah	190.000,00	570.000,00	2,00	Buah	190.000,00	380.000,00	(190.000,00)	(33,33)
	- Kuitansi Bisnis	3,00	Buah	9.000,00	27.000,00	2,00	Buah	9.000,00	18.000,00	(9.000,00)	(33,33)
	- Stabillio	4,00	Buah	10.000,00	40.000,00	1,00	Buah	10.000,00	10.000,00	(30.000,00)	(75,00)
	- Plak Ban Hitam	1,00	Buah	17.000,00	17.000,00	0,00		0,00	0,00	(17.000,00)	(100,00)
	- Plat Ban Hitam	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	17.000,00	17.000,00	17.000,00	0,00
	- Post It	8,00	Buah	7.000,00	56.000,00	5,00	Buah	7.000,00	35.000,00	(21.000,00)	(37,50)
	- Flash Disk 64 GB	2,00	Buah	325.000,00	650.000,00	1,00	Buah	325.000,00	325.000,00	(325.000,00)	(50,00)
	- Flash disk 32 GB	2,00	Buah	200.000,00	400.000,00	1,00	Buah	200.000,00	200.000,00	(200.000,00)	(50,00)
	- Mouse	2,00	Buah	65.000,00	130.000,00	2,00	Buah	65.000,00	130.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6= 3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Exsternal Hardisk	1,00	buah	3.735.000,00	3.735.000,00	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00	(2.735.000,00)	(73,23)	
	Belanja ATK (Program Hibah Nasional Jalan Daerah-PHNJD)			7.640.000,00	7.640.000,00			6.458.300,00	7.640.000,0	0,00	0,00	
	- ATK Program Hibah Nasional jalan Daerah	1,00	ls	7.640.000,00	7.640.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.640.000,00)	(100,00)	
	- Kertas HVS 70 grm folio	0,00		0,00	0,00	7,00	ls	60.000,00	420.000,00	420.000,00	0,00	
	- Kertas HVS 70 grm A4	0,00		0,00	0,00	7,00	rim	57.000,00	399.000,00	399.000,00	0,00	
	- Kertas HVS 70 grm A3	0,00		0,00	0,00	1,00	rim	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00	
	- Binder clip 105	0,00		0,00	0,00	2,00	dos	4.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00	
	- Binder clip 107	0,00		0,00	0,00	2,00	Dos	5.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	
	- Binder clip 111	0,00		0,00	0,00	2,00	dos	8.000,00	16.000,00	16.000,00	0,00	
	- Binder clip 155	0,00		0,00	0,00	1,00	Dos	11.000,00	11.000,00	11.000,00	0,00	
	- Binder clip 200	0,00		0,00	0,00	2,00	Dos	18.000,00	36.000,00	36.000,00	0,00	
	- Binder clip 260	0,00		0,00	0,00	2,00	Dos	20.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00	
	- Amplop N 90	0,00		0,00	0,00	1,00	Dos	22.000,00	22.000,00	22.000,00	0,00	
	- Isi Staples No. 10	0,00		0,00	0,00	1,00	Dos	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	
	- Stop Map Folio	0,00		0,00	0,00	0,00	5,00	buah	2.500,00	12.500,00	12.500,00	0,00
	- Stop map folio diamond	0,00		0,00	0,00	0,00	20,00	Dos	6.300,00	126.000,00	126.000,00	0,00
	- Portepel	0,00		0,00	0,00	0,00	2,00	buah	6.000,00	12.000,00	12.000,00	0,00
	- Ordner folio	0,00		0,00	0,00	0,00	3,00	buah	25.000,00	75.000,00	75.000,00	0,00
	- Snelhekker	0,00		0,00	0,00	0,00	3,00	buah	7.500,00	22.500,00	22.500,00	0,00
	- Toner HP Laserjet 5200L (16A)	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	buah	3.750.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00
	- Tomer Canon LBP 6030	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	buah	985.000,00	985.000,00	985.000,00	0,00
	- Cartridge Epson 673 Black	0,00		0,00	0,00	0,00	2,00	buah	190.000,00	380.000,00	380.000,00	0,00
	- Cartridge Epson 673 Cyan	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	Buah	190.000,00	190.000,00	190.000,00	0,00
	- Cartridge Epson 673 Yellow	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	Buah	190.000,00	190.000,00	190.000,00	0,00
	- Cartridge Epson 673 Magenta	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	Buah	190.000,00	190.000,00	190.000,00	0,00
	- Cartridge Epson 673 LM	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	Buah	190.000,00	190.000,00	190.000,00	0,00
	- Cartridge Epson 673 LC	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	Buah	190.000,00	190.000,00	190.000,00	0,00
	- Kwitansi Busines	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	buku	9.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00
	- Stabilo Boss	0,00		0,00	0,00	0,00	3,00	buah	10.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00
	- Possit	0,00		0,00	0,00	0,00	3,00	buah	7.000,00	21.000,00	21.000,00	0,00
	- flashdisk 32 GB	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	buah	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
		Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			750.000,00	750.000,00			450.000,00	450.000,00	(300.000,00)	(40,00)
		Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos			660.000,00	660.000,00			450.000,00	450.000,0	(210.000,00)	(31,82)
		- Belanja Materai	1,00	ls	660.000,00	660.000,00	1,00	ls	450.000,00	450.000,00	(210.000,00)	(31,82)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos (PHNJD) - Belanja Materai Belanja Jasa Kantor			90.000,00	90.000,00			0,00	0,0	(90.000,00)	(100,00)
		1,00	ls	90.000,00	90.000,00	0,00		0,00	0,00	(90.000,00)	(100,00)
				1.275.000,00	1.700.000,00			1.275.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Dekorasi			200.000,00	400.000,00			200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dekorasi (PHNJD) - Spanduk (PHNJD)			200.000,00	400.000,00			200.000,00	400.000,0	0,00	0,00
		2,00	buah	200.000,00	400.000,00	2,00	buah	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
				1.000.000,00	1.000.000,00			1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,0	0,00	0,00
		1,00	ls	500.000,00	500.000,00	1,00	ls	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
				500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Dokumentasi (PHNJD) - Belanja Dokumentasi (PHNJD)	1,00	ls	500.000,00	500.000,00	1,00	ls	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
				75.000,00	300.000,00			75.000,00	300.000,00	0,00	0,00
				75.000,00	300.000,00			75.000,00	300.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Jasa Tenaga Kasar Belanja Jasa Tenaga Kasar (PHNJD) - Tenaga Kasar (PHNJD)	4,00	org,kl	75.000,00	300.000,00	4,00	org,kl	75.000,00	300.000,00	0,00	0,00
				16.000.000,00	16.000.000,00			16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
				16.000.000,00	16.000.000,00			16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas			13.000.000,00	13.000.000,00			13.000.000,00	13.000.000,0	0,00	0,00
		1,00	Ls	13.000.000,00	13.000.000,00	1,00	Ls	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
				3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (PHNJD) - Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (PHNJD)	1,00	ls	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	ls	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
				19.548.500,00	19.548.500,00			19.548.500,00	19.548.500,00	0,00	0,00
				9.500.000,00	9.500.000,00			9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	1.500.000,0	0,00	0,00
		1,00	Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
				8.000.000,00	8.000.000,00			8.000.000,00	8.000.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penggandaan (PHNJD) - Belanja Penggandaan (PHNJD)	1,00	ls	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	ls	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
				10.048.500,00	10.048.500,00			10.048.500,00	10.048.500,00	0,00	0,00
				6.703.500,00	6.703.500,00			6.613.500,00	6.613.500,0	(90.000,00)	(1,34)
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 4											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6= 3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02	- fotocopy	1,00	ls	6.703.500,00	6.703.500,00	1,00	ls	6.613.500,00	6.613.500,00	(90.000,00)	(1,34)	
	Belanja Fotocopy (PHNJD)			3.345.000,00	3.345.000,00			3.435.000,00	3.435.000,0	90.000,00	2,69	
	- Belanja Fotocopy (PHNJD)	1,00	ls	3.345.000,00	3.345.000,00	1,00	ls	3.435.000,00	3.435.000,00	90.000,00	2,69	
	Belanja Makanan dan Minuman			6.050.000,00	17.000.000,00			150.000,00	28.000.000,00	11.000.000,00	64,71	
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			6.050.000,00	17.000.000,00			150.000,00	28.000.000,00	11.000.000,00	64,71	
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1.000.000,00	1.000.000,00			50.000,00	12.000.000,0	11.000.000,00	1.100,00	
	- Kopi	1,00	org, kl	250.000,00	250.000,00	240,00	org, kl	5.000,00	1.200.000,00	950.000,00	380,00	
	- Makan	1,00	org, kl	500.000,00	500.000,00	240,00	org, kl	30.000,00	7.200.000,00	6.700.000,00	1.340,00	
	- Snack	1,00	org, kl	250.000,00	250.000,00	240,00	org, kl	15.000,00	3.600.000,00	3.350.000,00	1.340,00	
	Konsultasi Publik (PHNJD)			5.050.000,00	16.000.000,00			50.000,00	11.000.000,0	(5.000.000,00)	(31,25)	
	- Makan	220,00	org,kl	30.000,00	6.600.000,00	220,00	org,kl	30.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	
	- Snack	220,00	org,kl	15.000,00	3.300.000,00	220,00	org,kl	15.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	
	- Kopi	220,00	org,kl	5.000,00	1.100.000,00	220,00	org,kl	5.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	
	- Makan	1,00	ls	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
	Makan dan Minum Rapat (PHNJD)			0,00	0,00			50.000,00	5.000.000,0	5.000.000,00	0,00	
	- Makan	0,00		0,00	0,00	100,00	org,kl	30.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
	- Snack	0,00		0,00	0,00	100,00	org,kl	15.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	
	- Kopi	0,00		0,00	0,00	100,00	org,kl	5.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			192.700.000,00	192.700.000,00			192.700.000,00	192.700.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			192.700.000,00	192.700.000,00			192.700.000,00	192.700.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			129.475.000,00	129.475.000,00			129.475.000,00	129.475.000,0	0,00	0,00	
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	ls	129.475.000,00	129.475.000,00	1,00	ls	129.475.000,00	129.475.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (PHNJD)			63.225.000,00	63.225.000,00			63.225.000,00	63.225.000,0	0,00	0,00	
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (PHNJD)	1,00	ls	63.225.000,00	63.225.000,00	1,00	ls	63.225.000,00	63.225.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 25	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Non PNS			75.000,00	15.000.000,00			75.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 25 . 04	Belanja Transport Peserta Diklat/Bimtek/Sosialisasi			75.000,00	15.000.000,00			75.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Transport Peserta Diklat/Diklat/Sosialisasi (PHNJD)			75.000,00	15.000.000,00			75.000,00	15.000.000,0	0,00	0,00	
	- Konsultasi Publik (PHNJD)	200,00	Org,kl	75.000,00	15.000.000,00	200,00	Org,kl	75.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 3	Belanja Modal			52.500.000,00	52.500.000,00			52.500.000,00	52.500.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			37.500.000,00	37.500.000,00			42.500.000,00	42.500.000,00	5.000.000,00	13,33
5 . 2 . 3 . 12 . 02	Belanja Modal Pengadaan Komputer PC			0,00	0,00			20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 12 . 05	Belanja modal pengadaan komputer/PC (PHJD)			0,00	0,00			20.000.000,00	20.000.000,0	20.000.000,00	0,00
	- Belanja modal pengadaan komputer/PC (PHJD)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Scanner			30.000.000,00	30.000.000,00			15.000.000,00	15.000.000,00	(15.000.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 3 . 12 . 08	Belanja Modal Pengadaan Scanner (PHNJD)			30.000.000,00	30.000.000,00			15.000.000,00	15.000.000,0	(15.000.000,00)	(50,00)
	- Scanner A3	1,00	Pkt	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	(15.000.000,00)	(50,00)
	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer			7.500.000,00	7.500.000,00			7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 12 . 08	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer (PHNJD)			7.500.000,00	7.500.000,00			7.500.000,00	7.500.000,0	0,00	0,00
	- Pengadaan UPS	1,00	Pkt	7.500.000,00	7.500.000,00	1,00	Pkt	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio/Audio			15.000.000,00	15.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Kamera			15.000.000,00	15.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)
5 . 2 . 3 . 16 . 01	Belanja Modal Pengadaan Kamera (PHNJD)			15.000.000,00	15.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,0	(5.000.000,00)	(33,33)
	- Kamera	1,00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Pkt	10.000.000,00	10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)
	RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs.Luly Noermadiono NIP. 19600702 198603 1 017					Pasuruan, 24 Oktober 2019 Kepala Bappeda Ir. IHWAN, Msi NIP. 19630203 198903 1 015			
Triwulan I	Rp	112.952.000,00									
Triwulan II	Rp	108.719.000,00									
Triwulan III	Rp	67.156.500,00									
Triwulan IV	Rp	58.172.500,00									
Jumlah	Rp	347.000.000,00									
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 6											